Holzlineal "Apollo”

Art-Nr.: 0017385

Entdecken Sie das Holzlineal "Apollo" ? ein unverzichtbares Werkzeug fur Prézision und Stil. Mit einer Lange von 20 cm und einer

Breite von 3,5 cm ist es perfekt fur Schule, Biiro oder Handwerksprojekte. Gefertigt aus hochwertigem Holz, strahlt es natirliche

Eleganz aus und bietet eine umweltfreundliche Alternative zu Kunststofflinealen. Jedes Lineal wird sorgféltig verpackt, um héchste

Qualitat zu gewahrleisten. Ideal fiir den taglichen Gebrauch oder als stilvolles Geschenk. Vertrauen Sie auf die Prazision und

Langlebigkeit des "Apollo" Holzlineals und erleben Sie die perfekte Kombination aus Funktionalitat und Design.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

UV-Druck
Lasergravur
Siebdruck

20x3,5¢cm
Lasergravur, Tampondruck,
UV-Druck, Siebdruck

1

1200

CN

90178010

100
37,5x22,5x33cm
13,8 kg

1-5¢
CMYK
CMYK
Gravur
1-4c

Produkt-Farben

natur .
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