



Holzlineal "Apollo"

Art-Nr.: 0017385

Entdecken Sie das Holzlineal "Apollo" ? ein unverzichtbares Werkzeug für Präzision und Stil. Mit einer Länge von 20 cm und einer Breite von 3,5 cm ist es perfekt für Schule, Büro oder Handwerksprojekte. Gefertigt aus hochwertigem Holz, strahlt es natürliche Eleganz aus und bietet eine umweltfreundliche Alternative zu Kunststofflinealen. Jedes Lineal wird sorgfältig verpackt, um höchste Qualität zu gewährleisten. Ideal für den täglichen Gebrauch oder als stilvolles Geschenk. Vertrauen Sie auf die Präzision und Langlebigkeit des "Apollo" Holzlineals und erleben Sie die perfekte Kombination aus Funktionalität und Design.

Produkt-Informationen

Produktgröße	20 x 3,5 cm
Werbeanbringung	Lasergravur, Tampondruck, UV-Druck, Siebdruck
Material	
Mindestmenge	1
Menge pro Karton	1200
Herkunftsland	CN
Zolltarifnummer	90178010
Stückzahl in Unterverpackung	100
Maße Exportkarton	37,5 x 22,5 x 33 cm
Bruttogewicht Exportkarton	13,8 kg

Produkt-Farben

natur



Werbeanbringungen

Tampondruck	1-5c
UV-Druck	CMYK
UV-Druck	CMYK
Lasergravur	Gravur
Siebdruck	1-4c

CMYK



Tri-Sign, Bahnhofsplatz 8, 54292, Trier, 065149475, info@tri-sign.de

Gravur